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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Arbeitsgewicht

Lange ohne Teleskopscheuerbesen
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)

Hohe der Kabine

--- Besonderheiten

Breite m. Seitenbirste rechts
Arbeitsbreite m. Teleskopbiirste
Reinigungskapazitat

Inhalt des Abfallkiibels
Wasserreservoir
Drehgeschwindigkeit der Bursten
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhangung

--- Kabine

--- Raupen und Reifen
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Motorenstarke

Drehmoment max (t/min)

Inhalt Brennstoffreservoir
Hubraum

Hochstgeschw. (vor-/riickwarts)

--- Batterie und Stromunterbruch
ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung

Kennzeichen

Nummernschild
Luftverschmutzungstest

Datum des letzten Luftverschm.test
--- Schlussel

--- Verschiedenes Zubehor

--- Maschinenfilter
BEDINGUNGEN

--- Allgemeines MTA

--- Stunden & Km aktuell

3800 kg
3730 mm
1970 mm
2160 mm
2035 mm

1680 mm

2665 mm

23640/ 31980 m2/h
1500 It

oui

3000 t/min

72/53 CVIKW
137/2400 Nm
55 It

2397 cm3
40/??? km/h

non
VS 11567
oui
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