

232-9-0

Kehrmaschine - 3160 kg - Kehrbreite 2'665 mm



## INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

## GRUNDINFROMATIONEN

## --- Transport

Arbeitsgewicht	3800 kg
Länge ohne Teleskopscheuerbesen	3730 mm
Transportbreite (über alles)	1970 mm
Transporthöhe (über alles)	2160 mm
Höhe der Kabine	2035 mm

## --- Besonderheiten

Breite m. Seitenbürste rechts	1680 mm
Arbeitsbreite m. Teleskopbürste	2665 mm
Reinigungskapazität	23640/ 31980 m <sup>2</sup> /h
Inhalt des Abfallkübels	1500 lt
Wasserreservoir	oui
Drehgeschwindigkeit der Bürsten	3000 t/min

## STANDARD-AUSRÜSTUNGEN

## --- Aufhängung

## --- Kabine

## --- Raupen und Reifen

## MOTORAUSRÜSTUNG

## --- Motor - Allgemeines

Motorenstärke	72/53 CV/kW
Drehmoment max (t/min)	137/2400 Nm
Inhalt Brennstoffreservoir	55 lt
Hubraum	2397 cm <sup>3</sup>
Höchstgeschw. (vor-/rückwärts)	40/??? km/h

## --- Batterie und Stromunterbruch

## ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN

## --- Kennzeichen &amp; Fahrzgbewilligung

Kennzeichen	non
Nummernschild	VS 11567
Luftverschmutzungstest	oui
Datum des letzten Luftverschm.test	09.01.08

## --- Schlüssel

## --- Verschiedenes Zubehör

## --- Maschinenfilter

## BEDINGUNGEN

## --- Allgemeines MTA

--- Stunden & Km aktuell	60558 (09.01.08)
--------------------------	------------------